РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от 16 июня 2017 года № 272

Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной службы  в Администрации муниципального образования «Турочакский район» и в ее структурных органах с ненормированным служебным днем

В соответствии со статьей 101 Трудового кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Турочакский район» и в ее структурных органах с ненормированным служебным днем согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального
образования «Турочакский район»						В.В. Сарайкин

Приложение к постановлению
главы Администрации муниципального
образования «Турочакский район»
от 16 июня 2017г. №272

Перечень муниципальных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Турочакский район» и в ее структурных органах с ненормированным служебным днем

1. Муниципальные должности муниципальной службы с ненормированным служебным днем в Администрации муниципального образования «Турочакский район»:
Глава администрации
Заместитель главы администрации
Заместитель главы администрации по социальным вопросам
Заместитель главы администрации по экономике, финансам и имущественным отношениям
Начальник архивного отдела
Главный специалист 1 разряда (по делам несовершеннолетних и защите их прав)
Главный специалист 1 разряда (по физической культуре и спорту)

1.1. [bookmark: sub_1020]Муниципальные должности муниципальной службы с ненормированным служебным днем в Отделе жилищно-коммунального хозяйства, строительства, земельных отношений, экологического и лесного контроля
Начальник отдела

1.2. Муниципальные должности муниципальной службы с ненормированным служебным днем Отдела экономики и имущественных отношений:
Начальник отдела
Главный специалист 1 разряда (контрактный управляющий)
Ведущий специалист 1 разряда

1.3. Муниципальные должности муниципальной службы с ненормированным служебным днем Отдела финансирования и бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Турочакский район»:
Начальник отдела

1.4. Муниципальные должности муниципальной службы с ненормированным служебным днем Управления организационной работы, документационного обеспечения и связей с общественностью:
Начальник управления
Консультант (юрист)

1.5. Муниципальные должности муниципальной службы с ненормированным служебным днем Отдела образования Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район»
Начальник отдела
Заместитель начальника отдела
Главный специалист 1 разряда (по учебно-воспитательной работе)

1.6. Муниципальные должности муниципальной службы с ненормированным служебным днем Финансового отдела Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район»:
Начальник отдела
Заместитель начальника отдела (по бюджету)
Заместитель начальника отдела (по бюджетному учету и отчетности)
Главный специалист 1 разряда (по вопросам содержания финансового органа)
Главный специалист 1 разряда (по вопросам доходов муниципального образования).